
Uchwała Nr XXVI/184/04
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 15 lipca 2004 roku

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXII/162/04 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
na drogach gminnych na terenie miasta i gminy Drezdenko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy o samorządzie 
gminnym   ( tekst jednolity z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie 
art.40 ust.8 i 9 ustawy z dnia  21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jednolity 2000r 
Dz.U.Nr71poz.838 z późn. zmianami ) uchwala się co następuje :

§1
zmienia się treść §7, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie :
,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.’’

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie : 

Wojewoda Lubuski  złożył skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu 
(ul.3Maja 46) zaskarżając uchwałę Nr XXII/162/2004 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
kwietnia 2004 r w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na 
drogach gminnych na terenie miasta i gminy Drezdenko. Zarzucając uchwale istotne 
naruszenie w §7 przepisu art.4 ust..1 i art.13 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych.
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  jest 
niewątpliwie aktem prawa miejscowego i powinna wchodzić w życie po upływie14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.


